nobis apud litaha per manum Heidinrici nobilis uiri presente aduo-

cato nostro Chonrado cuius etiam consensu est celebrata. Huius

traditionis extant testes idonei in presentiarum adscripti. Ekkirich.

Hartwich. Adalpreht. Reginger. Eppo. Gerunch. Sigifrit. Gundolt.

Maginus. Waltchon. Willihalm. Inuestiture Adalpreht.

CXIV.

Notum sit omnibus deo et ecciesie eius fidem seruantibus qualiter

quidam nobilis Bertoldus tradidit mancipium unum ad altare S. Marie
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ob remedium anime sue et comparis Chunigunde pro consueta.

V. denanorum soiutione. quam si trium annorum supersederet curri-

culo. cottidiane seruitutis debitor existeret perpetuo. Hnius traditionis

testes representantnr pagina presenti scilicet. Erchinpreht. Meriboto.

Rapoto. Snello. Chonrat. et alii.

cxv.

Nouerit omnium in Christo renatorum tarn presens etas quam

successura posteritas. qualiter fratres nostri communis causa utilitatis

commutationem fecerunt quorundam prediorum sibi pro elemosina

oblatorum erga dominum Dietricum de Vormbach. consentiente

aduocato nostro. Horum siquidem que nos dedimus fuerunt duo man-

sus in bawaria siti quos dominus Hecil nobiscum in monasterio

degens optulit. et due uinee ad Aschaa quas episcopus Altmannus

dedit. et. Egizinisdorf duos mansus et semissem habens. quod pre-

dium pro remedio parentum eius hue oblatum est. At contra ipse dedit

totum quicquid apud Muri habuit. scilicet ecclesiam cum sua dote

uineas cum suis appendiciis. quicquid ruris cultum et incultum. Hec

mutue donationis conuentio signata in manum Ekkirici habet testes

idoneos presenti pagina scriptos. Hartliebin. Epponem. Guntherum.

Ogonem. ea uidelicet conditione facta ut post sollempniter super altare

S. Marie celebraretur. Quod et factum est. Huius traditionis testes

sunt adsciti. Rudolfus. Arnolt. Rahtoin. Gundolt. Wolfker. Megin-

hart. Otto. Heriman. Odalrich.

CXVI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter Liupoldus marchio

litem que inter nos et ilium erat ad Grie deOniens de suo adiecit.

tradiditque ad altare S. Marie predium quod uocatur Liupoldi. Sed

et de adiacente silua quantum economus eius designauit. idem ipse

ad eundem tytulum dclegauit. Huius rei testes extant hi. Ekkiricus

de chufarin et frater eius Wolflferus. Heinricus filius Haderici.

6dalricus lilius Reginberti. Meriboto. Inuestiture Ekkiricus.

exvii.

Nofandum quoque et hoc quibusque (idelibus quod quidam non

ignobilis uir nomine Adalbero de Staudiza dedit tres mansus super

altare S. Marie potestatiua manu hoc in loco deo seruientibus in usum.
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Huius traditionis testes extant hi. 6dalricu» de Zemiliub. Sigipridua.

Dietricua. Heriman.

CXVIII.

Sed et hoc memorie fideliumcoinmendandum quod quidam nomine

Dietprant. delegauit uineam unam sitam ad Anzindorf quam duduin

emerat propria pecunia a bone memorie domino Hartmanno abbate.

super altare S. Marie pro remedio anime sue. Huius rei testes sunt.

Durinch. Sigibolt. Heinricua. Heriman.

CXIX.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam clericus.

N. Hartwicua filius Bimundi tradidit super altare S. Marie manci-

piaXY. pro tributo. V. denariorum singulis annis persoluendo. quorum

sunt nomina. Ita. Qza. Gozpolt. Ita. Dieza. Enzi. Wallaburch. Liuzi.

Aribo. Engilpreht. Eberhart. Pezala. sub his testibus. Ekkibertua et

filius eius Ekker. Hecil.

CXX.

Vt in noticiam perueniat posteritatis. curiosa memoria antiqui-

tatis. literis mandamus, quoddam pietatis oflicium. ab eo qui cogno-

mento pius Otto dicebatur peractum. Is enim ierosolimam iturus

predium suum apud Plintindorf quod iure libertatis possederat. et

quod extra partem et ius hereditarium aftinitatis in presentia liupoldi

marchionia per sententiam optinuerat. Kotewicenaia monasterii

fratribus tradidit. Et hanc in traditione conditionem interposuit. ut

quicunque sue posteritatis idem predium redimere uellet. prescriptis

fratribus ducentas marcas argenti persolueret. Acta est hec trad it io

in eminentiori chremiaie foro. in presentia liupoldi marchionia

quando eiusdem principis in prefato loco soilempnis habebatur contio.

Huius rei testes sunt. Gebehardua cornea de piugen. Otto et frater

eius Hartwicua de lengenbach. Hademarua de chufam. Hartwicus

de rudnich. Hademarua de Kuneringen et frater eius Albero de
chobaneaburc. Hartunc de Ruhenekke.

CXXI.

Ad eundem tytulum quidam. N. Bertoldua seculo renun-

ciana tradidit mancipia duo. N. Iwan. Chuniza. pro tributo.

V. denariorum.
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CXXII.

Sed et alius quidani. N. Pemolt. seculo et ipse renuncians

tradidit super idem altare mancipia duo. N. Gerlint. Dietmut. pro

tributo. V. denariorum.

CXXIII.

Ad predictum tytulum quidam. N. Enziman secularem habitum

relinquens tradidit mancipium unum. N.Wiziman in proprium seruicium

et alia tria. N. Paulus. Imiza. Richkart. pro tributo. V. denariorum

sub his testibus. Piligrim. Megingoz.

CXXIV.

Quidam etiam. N. Zeizo ad eundem tytulum tradidit mancipium

unum. N. Etich pro tributo. V. denariorum.

cxxv.

Sed et ddalrictu quidam hierosolimam iturua super idem altare

tradidit. VI. mancipia pro tributo. V. denariorum.

CXXVI.

Hoc quoque notandum quod Gunthardus presbiter de Piricha

ad euudem tytulum delegauit 111" mancipia in proprium seruicium

fratribus deo hie famulantibus. Huius rei testes sunt. Reginger filius

Regingeri. Hartwicus de treisma. Meginhart.

CXXVII.

Et hoc notandum quod quedam tradidit super idem

altare unum mancipium. N. Azala. pro tributo. V. denariorum.

GXXVIII.

Nec non et hoc memorie mandandum quod quidam. N. Eppo

delegauit in manum fratris sui Herwici mancipium unum. N. Hada-

marum. ea conditione ut idem delegaret super altare S. Marie pro

tributo. V. denariorum. quod isdem Herewicus postea deuotus impleuit

sub testibus his. Piligrim. Megingoz. Wolfpreht. Gunzo. Izo.

CXXIX.

Notum sit omnibus quod quedam. N. Lantrath conuersa dedit

super idem altare. HII°
r

. mancipia. quorum sunt nomina Renthuich.

Rantwich. Gisila. Azala. in proprium seruicium pro remedio anime
Foote*. X. 3
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sue et pro salute filii sui. H. nohiscum in monasterio eonnersi. sub

his testibus. Meginwart. 6zi. Pro. V. autem denariis annuatim per-

solueitdis. eadem sanctimonialis Lantrath delegauit ad idem altare.

Purgilint. et eius tilios. Enziman. Sigila.

cxxx.

Et hoc memorie tidelium commendandum eat. quod quidam.

N. Starchant tradidit ad altare S. Marie duo mancipia. N. Razile et

Gisila pro. V. denariis annuatim soluendis. interpositohuius conditionis

teuore. ut si trium annorum curricula neglexerint. debito cotidiane

seruitutis subiaceant penso. Huius traditionis testes extiterunt. Egilolf.

Gerhart. Eppo. Fridericus. Herman. Heinricus.

CXXXI.

Sed et hoc notandum. quod quidam. N. Wlcan tradidit ad eundem

tytulum uineam unam et partem agri ad nuzdorf. acceptis a nobis pro

commutatione duabus marcis. Huius commutationis sunt testes hi.

Hartwicus de treisma. Reginger et filius eius Reginger. Meginhart.

Wezil. Ortwin.

CXXXII.

Hoc quoque notum sit. quod quidam clericua nomine Raffolt

etiam et presbiter tradidit ad altare S. Marie quedam mancipia quarum

hec sunt nomina. Regila. Irmingart. Diemot. cum natis earum pro

tributo. V. denariorum annuatim exsoluendo. Huius traditionis sunt

testes hi. Reginhart. Adalbero. Snello. Azile. Starchant. Rahwin.

Bertolt. Engilman. Dietmarm.

CXXXIII.

Notum sit omnibus ecclesie filiis. quod quedam matrona nomine

Gisila tradidit ad altare S. Marie cum manu filii sui Tiemonis uineam

apud Imizinisdorf pro remedio anime uiri sui Reginheri. In quo loco

testes affuerunt. Eppo. Adalfrit. Swithart. Wicpoto. Eberhart. Sxcit-

hart. Inuestiture Eppo.

CXXXIV.

Hoc etiam memorie commendandum quod quidam Starcholf cum

manu comparis sue delegauit partem quandam agri post obitum suum

ad altare S. Marie, et isti sunt huius rei testes. Reginmar et alius

Reginmar. Pero. Ortolf.
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cxxxv.

Nouerint uniucrsi in Christo renati. qualiter Dietpoldus marchio

delegauit mansum unuin Wielantisdorf situm de predio Brunoni*

militis sui qui nobiscum conuersatus. secnlum feliciter reliquit.

manu sua et ipsius ac filii eius Eigilwardi super altare S Marie, deo

eiusque genitrici hie seruientibus. Huius traditionis testes fuerunt.

ddalricus de Williheringin. Perinhardus de Truna. Chinradus

frater predict i marchionis. Meginhardus miles eius.

CXXXVI.

Nouerit uniuersa sancte ecclesie compago. quod quedam matrons

filia dgonis iam defuncti. N. Gerdnith delegauit super altare S. Marie

ecclesiam ad Graze cum dote et decimatione ad ipsam pertinente. et

unam uineam cum 1111". maneipiis in usum fratribus hie deo seruienti-

bus. Huius traditionis testes habentur per uoeabula presentes. Diet-

marus. et filius eius Dietmarus. Ileinricus. Herirnan. Herrant.

Germunt. Gozwin. Tiemo. alius Dietmarus. Manegolt. Adalbero.

Perinhart. Inuestiture Dietmar. Heinrich. Herirnan.

CXXXVII.

Item alio tempore tradidit ad eundem tytulum uineam unam cum

appendiciis ad Adalgerispach absque omni contradictione pro remedio

anime sue parentumque suorum. Huius traditionis testes isti per aurem

sunt adtracti. Ekkibertus comes. Werinhart de Julbach. Sigibot de

horbach. Engilmar. Wolfker. Offe.

CXXXVIII.

Sed et hoc memorie commendandum est quod quedam matrona.

N. Rilint tradidit ad altare S. Marie mancipia quedam nomine Jusilam

et natos eius in proprium seruicium. sub his testibus. Nendine.

Dietmar. Richpreht. Adalbero. Wirint.

CXXX1X.

Nouerint uniuersi christiano uocabulo decorati quod domina

Mathilda comitissa cum manu (Hie sue Liutkarde delegauit super

altare S. Marie predium suum apnd (Uemisdorf possession cum

maneipiis. et tres mansus ad Tissiza. et duas uineas apud ludenoira

3 *
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cum appendiciis suis. pro remedio anime uiri sui Odalrici. et filii sui

ChSnradi. Huius traditionis testes adsciti sunt. Pereharth. Et eiusdem

domine ministeriales. idem Odalricus. Rahwin. Marchwart. Irmfrit.

alius Rahwin. Willihalm. Penzo. Rumolt. Heriman. Rodpreht.

Inuestiture. Pereharth. ddalrich.

CXL.

Delegauit in eodem loco quedam matrona. N. Hemma ad idem

altare sub prenominatis testibus quoddam mancipium Hirzman dictum

pro censu. V. denariorum annuo exsoluendum.

CXLI.

Item delegauit in eodem loco ad idem altare sub prescriptis

testibus quedam conuersa. N. Wieza tria mancipia pro censu. V.

denariorum.

CXLH.

Notum sit uniuersis ecclesie filiis. qualiter quidam. N. Rudolfus.

de schiltah tradidit. XVd“. iugera super altare S. Marie sita ad Ebil-

sawa pro duabus marcis. Huius traditionis testes sunt adsciti. Manegolt

de Achispach. ddalrich. Heriman.

CXLIII.

Nouerint cuncti fideles qualiter quidam. N. Odalscalch rogatu

domini sui Wolfkeri de Naliuph pariter et permissu delegauit super

altare S. Marie duo beneficia rusticorum que possederant Zweran et

frater eius. in usum fratribus hie degentibus. Huius rei adhibiti sunt

testes hi. Wolfkerus supra memoratus. Adalbertus de werda. Goti-

fridus. et alii.

CXLIV.

Notum sit omnibus in Christo renatis. quod quidam nobilis homo.

N. Heidinrich delegauit super altare S. Marie predium Hadamari
ministerialis domine Mathilde comitisse iuxta Persnikkam fluuium. in

loco qui dicitur Talaheimin situm. Hoc enim predictus Hadamar a

quadam matrona emerat. et in manum prenominati Heidinrici delegari

fecerat. Huius traditionis testes fuerunt. lsinrich. Wolfker. Borin.

Odalrich. Ratolt. Hoholt. Ortwin. Durinch. Dietmar. Rodpreht.

Heriman. Heinrich. Inuestiture. hinrich. Wolfker. Odalrich.
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CXLV.

Delegauit in eodem loco sab eisdem testibus predictus Heidinrich

uineam unam apud Imizinisdorf. cum appendiciis. Hoholdi ministeri-

alis predicte Mathilde ipso presente et rogante. quam sibi Volchradus

auunculus suus hereditatis iure dimiserat.

CXLVI.

Notum sit Omnibus Ecclesie filiis. qualiter quidam ingenuus homo

Erchinger nomine, predium suum Emichinbrunnin dictum, delegauit

in manum ddalrici cuiusdam nobilis uiri. nicbil excipiens omnino preter

duo beneficia. ea conditione ut ipse hoc idem predium delegaret super

altare S. Marie. Sed prefatus ddalricus quibusdam occupationibus

impeditus. dum per se hoc implere nequiuisset. rogante eodem Erchin-

gero. delegauit idem predium sicut sibi traditum fuerat in manum

Rodperti eque nobilis uiri. ut ipse uoluntatem supradicti Erchingeri in

eius donatione sollemniter adimpleret. Quod etiam ipse RSdpertus pre-

sente sepe iam dicto Erchingero super altare S. Marie delegauit. et

inuestituram contradidit. Huius traditionis testes idonei fuerunt. Erchin-

ger. Aschwin. Wolfker. Gebolf. Wisint. Inuestiture Erchinger. Wisint.

CXLVII.

Nouerint uniuersi katholice matris ecclesie filii. quod quidam.

N. Meriboth delegauit predium suum apud syrnichka situm Rumoldishof

dictum idem dominicale unum et uineam cum appendiciis super altare

S. Marie, ea conditione interposita. si ipse absque uxore legitima et liberis

nbiret. Huius traditionis testes adsciti sunt. Adalbertus. Dietmar. Borin.

Snello. Zeizo. Heriman. Heinrich. Inuestiture Adalbertus. Borin.

CXLVIII.

Delegauit in eodem loco .... idem Meribot sub testibus prenomi-

natis colonum prefate possessionis. N. Willihalm cum filiis suis in pro-

prium seruicium. et ancillam nomine Ebirhilth cum duobus liberis suis.

Hartwico et Friderun pro censu V. denariorum aunuatim exsoluendo.

CXLIX.

Notum sit omnibus Christi sanguine redemptis. qualiter quidam

N. Isinrich tradidit ad altare S. Marie predium suum Selingin dictum.
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quicquid in eo loco babebat cultum et incultum. ut post obitum suum

fratribus hie deo militantibus absque omni contradictione deseruiret.

Huius traditionis testes fuerunt. Megingoz. ddalricus. Sigihart. Zeizo.

Otto. Inuestiture Megingox.

CL.

Sed et hoc memorie tradendum est. quod quidain. N. Reginhart

delegauit super altare S. Marie IlH". mancipia pro censu. V. denario-

rum post obitum suum singulis annis exsoluendo.

CLI.

Notum sit omnibus in Christo renatis. quod quidam. N. Tiemo

donauit predium suum in loco qui uocatur Port situm super altare

S. Marie cum dunbus inancipiis Wichpoto et Waltrada uocitatis. in

proprium seruicium. Postea uero ex consensu fratrum. ab abbate loci

istius idem predium pro censu unius denarii dum ipse uiueret recepit

in beneficium. Huius rei testes fuerunt. Odalricus. Hagano. Riwin

Heriman. Liuze. Adalbero. Inuestiture Odalricus. Hagano.

CLII.

Notum sit omnibus Christi sanguine redemptis. quod quedam

matrona nobilis. N. Margareta cum manu et permissu filii sui Wichardi

delegauit predium suum situm ad Penningin ad altare S. Marie, post

obitum suum hie fratribus deo militantibus in usum cedendum. Huius

traditionis testes extiterunt. Heidinrich. Reginger, et filius eiu»

Reginger. Werinhart. Erchinpreht. Balduinus. Otto.

CLIII.

Et hoc memorie fidelium commendandum. qualiter domina Ita

relicta Sigihardi comitis delegauit predium quod uocatur Azoni»

situm apud Ranuoldispach in manum tilii sui Heinrici. eo tenore ut

hoc ipse super altars* S. Marie contraderet. Quod etiam benigne

adimpleuit idem Heinricus. his adhibitis testibus. Meginhart. etfrater

eius Gumpoldus. Werinhart de lulbach. Albinus de sterna. Adalram.

Werinhere. Rudolf. Otachar. Peringerus.

CLIV.

Sed et hoc memorie fidelium tradendum. quod quidam. N. Iskerus

rogatu Anshelmi de Hezimanniswisin. delegauit super altare S. Marie
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prediumiYorpreAtiat/or/'uocitatum. in usurn deo in loco hoc militantibus.

Cnius rei testes sunt. Reginger. Heriman. et frater eius Reginhart.

Irminhart. Piligrim. Willo.

CLV.

Notum sit omnibus christiane fidei cultoribus. quod quidam puer.

iV. Polo qui semetipsum offerens Christo regulariter est educatus

in hoc monasterio. predium suum Perehardisdorf situin fratribus

hie deo eiusque genitrici militantibus cum anciila. N. Imiza perpetuo

iure tradidit seruiturum. Huius rei testes idonei fuerunt. Penzo. Wolf-

ker. Snello. Adalbero. Ekkihart. Ortwin. Pezilie. Azilie. Liutolt.

Inuestiture Penzo. Snello.

CLVI.

Sed et hoc ad memoriam Christi fidelitim est commendandum

quod quidam. N. Gerhart procurator domini Werigandi dedit super

altare S. Marie seruum nomine Bertoldum in ius perpetuum. et alia.

V. mancipia quorum hec sunt nomina. Aribo. Gotipolt. Hartlieb. Hilti-

gart. Heilka. pro. V. denariis. Huius rei testes sunt adhibiti. Dieprant.

Durinch. Meginhart. Snello. Heriman.

CLVH et CLVIII.

Nouerit cuncta katholice plebis ecclesia. quod qnidnni nohilis

N. Ratpoto tradidit ad altare S. Marie predium suum Eberisdorf

situm quicquid in eodem loco habebat. fratribus liic deo semientibus

in usum ob remedium anime tuvoris sue Geppe que hie sepuita diem

resurrectionis eipectat in pace. Huius rei testes fuerint. Dietmar

filius eius. Germunt. Adalpreht. Gnanno Zeizo. Ortwin. Heriman.

inuestiture Dietmar. Adalpreht. Germunt.

Delegauit in eodem loco sub eisdem testibus. V. mancipia pro

censu. V. denariorum annuo, quorum sunt uocabula. Salman. Pezala.

Imiza. et alia. U°.

CLIX.

Notum sit omnibus Christi fidelibusquod quedam matrona nobilis.

N. Bertha, tradidit ad altare S. Marie predium suum Pellindorf

dictum, ob remedium anime uiri sui Ottonis. in loco ubi prius pro

niro sue Albino predium dederat situm. Huius traditionis testes

fuerunt. Ernist. Dietmar. Othkoz. Heinrich. Odalrich. Guntherie.

Durincliart.Piligrim. Gebolf. Zeizo. Otto. Inuestiture. Ernist. Dietmar.
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CLX.

Nouerint uniuersi in Christo renati. quod quidam nobilis nomine

Wichardus. qui spretis pompis secularibus nobiscum regulariter est

conuersatus. tradidit ad altare S. Marie predium suum dcinheimin

dictum cum mancipiis et omnibus appendiciis. fratribus hie deo serui-

entibus in usum. Mancipia uero ea conditione delegauit. ut si eandem
possessionem incolunt. reditus qui de ea debentur consuetudinaliter

reddant. si uero alibi transpositi fuerint. uel sponte migrauerint.

censum. V. denariorum annuatim persoluant. Et ut hec omnia deinceps

inconuulsa maneant. testes idonei asciti sunt. Nortpertus. Williherie.

Meginpreht. Sigifridus. Riwin. Otto. Snello. Heriman. Ekkihart.

lnuestiture Nortpertus. Et hec sunt mancipia que delegauit. Engil-

prebt. Ratolt. Williherie. Tiemo. Friderun. Enziwib. Mathilth. Liuza.

Chadalhoch et uxor eius Gisila. Engilrath.

CLXI.

Notum sit omnibus in Christo renatis. quod dominus Gebehardus

de Piugin delegauit super altare S. Marie nouale quoddam in loco

qui uocatur Sanikov. rogatu Isinrici ministerialis sui adhibitis his

testibus. Gundachar. Ogo. Bertolt de mulibach. Liupolt. Marchicart.
Piligrim. Liutwin. Dietpoldi marchionis seruientes. Rudolf. Engils-

calch. lnuestiture Gundachar. Ogo. Bertolt.

CLXII et CLX1II.

Notum sit omnibus quod uenerabilis Odalricus episcopus tradidit

ad altare S. Marie beneficium Werinhardi ministerialis sui ad Wolf-
peizigin ipso rogante pro commutatione alterius predii apud Peheim-
chirchin siti quod Hartmannus abbas cum communi fratrum consilio.

6. episcopo reddidit predicto Werinhardo prestandum. Cui mutue
donationi presentes fuerunt S. Stephani ministeriales Marchwart.

Grif. Penzo. Wezil. Rudolf. Waltherie. et alii quam plures.

Delegauit idem episcopus et alia duo iugera ad eundem tytulum

pro commutatione duarum iugerum ad Muttarin. et quendam nomine
Liuzonem. eadem die. et sub prenominatis testibus.

CLXIV.

Nouerit uniuersa catholice plebis ecclesia. quod quidam nomine
Ileber cum manu uxoris sue Wcntile tradidit predium suum Qualegis-
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dorf situm quicquid in eodem loco habuit. excepta nna curticula. post

utriusque obitum fratribus hie deo seruientibus in usum. Huius rei

testes faerunt. Heidinrich. Eppo. Reginhart. Adalpreht. Heinrich.

Inuestiture Heidinrich. Eppo.

CLXV.

Nooerint etiam omnes quod dominus 6dalricus episcopus rogatu

domini Nanzonis abbatis et omnium fratrum delegauit super altare

S. Marie beneficium Adalberonis quale ipse habuit nd Horginbach

pro quo fratres reddiderunt eidem episcopo uineam unam ad Rtulniche

cum omnibus appendiciis suis. et untim mansum ad Amcarin. in pre-

sents militum suorum Rudolfi, de berge et Perhardi.

CLXVI.

Nouerint omnes Christi fideles qualiter Liupoldus marchio

siluam Chotiwalt dictam. a quodam nobili uiro nomine Waldone pre-

sente marchione et consentiente super altare S. Marie detegatam.

cum predia ipsius in eodem loco sita in suum ius marchio traxisset.

ab eo sibi prius delegata eiusdem terminos silue inter reliqua sibi

contraxit. postea uero fratrum peticione primo in manus domini

Nanzonis abbatis. postea uero per se ipsum delegauit super altare

S. Marie, et inuestituram secundo contradidit. Huius autem traditiunis

testes hi per aurem sunt adtracti. Chonradus de ronigin. Dietricus

de leichlingin. Adalram de pleichinpach. Werinhart filitis Regin-

berti de Zelkingin. Dietpoldus de chagre. Regingerus.

CLXVil.

Nouerint cuneti fideles quod quidam uir. N. Meribot. qui et

primitus beneficium dederat XL ta iugera delegauit super altare S. Marie

perpetuo iure possidenda. Huius traditionis testes extant. Manegolt

de Achispach. Maginus. Gotifrit. ddalrich. Eberhart. Truthwin.

Gundolt. Wecil.

CLXV1II.

Notum sit etiam et hoc Christi tidelibus. quod quidam. N. Erchin-

gerus ingenuus nobiscum degens in monasterio uita decessit cum

delegaret predium ad Emichinbrunnin super altare S. Marie exeepit

partem unam Ascwini sui militis. et in manum Werinhardi cuiusdam

nobilis uiri delegauit. eo tenore ut ipse illam quo cum Ascwinus
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peteret contraderet. Quam partem Werinhurdus rogatu Ascwini ad

altare S. Marie delegauit pro tribus raarcis et nno equo. Huius ntutue

pactionis testes per aiirem sunt adtracti. Sigifrit. Erchinpreht

Hiltipreht. Ebran. Erwin. Snello.

CLX1X.

Nouerint quoque omnes Christi sanguine redempti. quod quidam

homo ingenuus. N. Volchmarus mansum unum cum pomario uno et

uinea situm ad Raztingin delegauit in manum sororis sue. N. Alrune.

ea ratione- ut ipsa hunc post obitum ipsius ad altare S. Marie contra-

deret. Postmodum ipse renuncians seculo cum manu eiusdem sororis

ipsius idem beneficium ad altare prenominatum. potestiua manu contra-

didit. Cuius rei extant idonei testes hi. Aribo. Wolferim. Wielant

et frater eius Pero. Tiemo. Gerunch. Rudolf.

CLXX.

Et hoc notum sit omnibus qualiter duo germani fratres Chun-

radus et Odalricus de Raztingin delegaueruut ad eundem tytulum

tiineam unam et duo iugora his testibus adhibitis. Adalbertus. Otto.